
KELOMPOK KERJA 342 

BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAN 

PENGADAAN BARANG/JASA SEKRETARIAT DAERAH 

PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2018 
Alamat Jalan Ahmad Yani (Komplek Kantor Gubernur)  E-Mail : ulp@kalbarprov.go.id  Pontianak - Kalimantan Barat - 78121 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor :  027/119.17/POKJA342/BK-T/DPUPR/2018/Adm.PPBJ-C 

 
 

Sehubungan dengan pelelangan Pekerjaan Pembangunan Ruas Jalan Pengkadan - 

Beringin jaya - Nanga Letuh Kecamatan Pengkadan pada Dinas Pekerjaan Umum dan 

Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Barat,  berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan 
Nomor: 027/119.15/POKJA342/BK-T/DPUPR/2018/Adm.PPBJ-C tanggal 25 
September 2018 maka selaku Kelompok Kerja 342 Biro Administrasi Pembangunan dan 
Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2018, 

Berdasarkan Keputusan Gubernur Nomor : 296/Adm.PPBJ/2018 tanggal 31 Mei 2018 tentang 

Perubahan Lampiran Keputusan Gubernur Nomor : 735/Adm-PPBJ/2017 tanggal 29 Nopember 
2017 tentang Penetapan Personil Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa 
Pemerintah di lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat dan Surat Perintah Tugas 
Kepala Biro Administrasi Pembangunan dan Pengadaan Barang /Jasa Nomor : 

027/SIPeBJ/342/Adm.PPBJ-C tanggal 24 Agustus 2018 telah Mengumumkan   pemenang 

pelelangan untuk pekerjaan tersebut dengan rincian sebagai berikut :  
 

 

1. Calon Pemenang  

Nama Perusahaan PT. Bintang Kapuas Mandiri 
 

Alamat Perusahaan  Jl. Melati No. 16 Kel. Putussibau Kota Kec. Putussibau 
Utara  

NPWP 01.405.537.0-706.000 

Harga  Penawaran 
Terkoreksi  

Rp. 6,720,000,000.00 ( enam milyar tujuh ratus dua 
puluh juta rupiah )  

Negosiasi Teknik dan Harga   - 

Jangka Waktu Pelaksanaan 90 (sembilan puluh) hari kalender  

 
 
Kepada peserta lelang yang keberatan atas pemenangan pelelangan sederhana tersebut diatas, 
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara elektronik, selambat lambatnya 
dalam waktu 3 (tiga) hari kalender terhitung sejak hari Rabu  / 26 September 2018 08:00  
sampai dengan hari Selasa  / 02 Oktober 2018 09:00. 
 
 
Sanggahan secara elektronik disampaikan kepada Kelompok Kerja 342 Biro Administrasi 
Pembangunan dan Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Provinsi Kalimantan Barat 

melalui  
 



aplikasi SPSE pada website LPSE : http//lpse.kalbarprov.go.id  disertai dengan bukti bukti 
terjadinya penyimpangan dengan tembusan disampaikan sesuai Lembar Data Pemilihan 
 
Demikianlah pengumuman pemenang lelang sederhana ini dibuat untuk diketahui dan 
dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

 
 

   Pontianak, 25 September 2018 
 

Biro Administrasi Pembangunan dan Pengadaan 

Barang/Jasa  Sekretariat Daerah Provinsi Kalimantan Barat 

Tahun Anggaran 2018 
 

ttd 
 

 

                 Kelompok Kerja 342 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



Lampiran Pengumuman Pemenanng Lelang 
 

Organisasi SKPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan 
Barat 

Nama Program : Pengembangan Kawasan Pemukuman, Perkotaan dan Pedesaan 
Kegiatan : Pengembangan Infrastruktur Kawasan Permukiman pada 

Kawasan Pedesaan Potensial Desa Tertinggal dan Pulau Kecil 
Paket : Pembangunan Ruas Jalan Pengkadan - Beringin jaya - Nanga 

Letuh Kecamatan Pengkadan 
Sumber Dana : APBD  

 
NO NAMA PENAWAR KESIMPULAN HASIL 

EVALUASI 
KETERANGAN 

    

HASIL EVALUASI ADMINISTRASI 

    

1 PT. Bintang Kapuas 
Mandiri 

Memenuhi Syarat 

Lengkap Sesuai yang 
dipersyaratkan 

2 PT. Anugrah 
Putrawansa 

Memenuhi Syarat 
Lengkap Sesuai yang 

dipersyaratkan 

4 PT. Yola Perbatasan a 

Dalam dokumen 
penawaran tidak 

menyampaikan surat 
penawaran 

Tidak sesuai dokumen pengadaan 
Bab III (IKP)  pasal 15 huruf a dan 

pasal 26.3 angka 2 serta Bab VI 
Bentuk Dokumen Penawaran  

huruf A 

HASIL EVALUASI TEKNIS 

1 
PT. Bintang Kapuas 
Mandiri 

Memenuhi Syarat 

Lengkap Sesuai yang 
dipersyaratkan 

2 PT. Anugrah 
Putrawansa 

Peralatan dump truck 
jumlahnya kurang 
dari yang 
dipersyaratkan dalam 
dokumen pengadaan 

Tidak sesuai dokumen pengadaan 

pada Bab IV LDK huruf K 

Dokumen Penawaran 

    

    

HASIL EVALUASI HARGA 

1 
PT. Bintang Kapuas 
Mandiri 

Memenuhi Syarat 

Lengkap Sesuai yang 
dipersyaratkan 

    

    

HASIL EVALUASI KUALIFIKASI 

1 
PT. Bintang Kapuas 
Mandiri 

Memenuhi Syarat 

Lengkap Sesuai yang 
dipersyaratkan 

    

    

PEMBUKTIN KUALIFIKASI 

1 
PT. Bintang Kapuas 
Mandiri 

Memenuhi Syarat 

Lengkap Sesuai yang 
dipersyaratkan 

    



 
 

 

 

 


